
VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Malmö stad. Klicka
inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert. 

Från: Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen 
Till: GYVF Postlista Kansli 
Ämne: VB: [EXTERN]: För behandling/besvarande - initiativet har uppnått 100 röster
Skickat: 2023-05-12 13:47:33

 

 

Från: Malmöinitiativet 
Skickat: den 12 maj 2023 13:37
Till: Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen 
Ämne: [EXTERN]: För behandling/besvarande - initiativet har uppnått 100 röster

 



flexiteBPMS

Beslut om Malmöinitiativ, ”Förlägg studiedagarna på religiösa och
nationella högtider.” 

Bifogat Malmöinitiativ överlämnas nu till er nämnd för vidare behandling
då det har uppnått minst 100 röster.

Efter behandling i nämnden ska beslutet registreras i Platina. Beslutet
ska också skickas till Stadskontoret, initiativet.stk@malmo.se, som i sin
tur meddelar initiativtagaren och publicerar svaret på Malmöinitiativet.

Hälsningar,
Vesna Lagerstedt Moderator Malmöinitiativet 

Information om initiativet 

Information skickat till 
Grundskolenämnden 
Kommunstyrelsen 
Nämnd
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
Rubrik 
Förlägg studiedagarna på religiösa och nationella högtider. 
Beskrivning 
Muslimer utgör en stor del av Malmös befolkning och bidrar till ett mångkulturellt
Sverige. Eid Al-Fitr och Eid Al Adha är muslimers viktigaste högtider som firas av
samtliga oavsett inriktning. Dock möter de problem när dessa högtider infaller på en
arbetsdag/skoldag. Många ansöker om ledighet men alla får inte det beviljat.
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I Sverige finns det fem erkända nationella minoriteter varav samerna också är ett urfolk.
Övriga nationella minoriteter är judar, romer, sverigefinnar och tornedalingar. Enligt
grundlagen skall dessa minoriteter ges förutsättningar att delta i samhällslivet på lika
villkor. Dock möter dessa minoriteter samma problem som landets muslimer på egna
högtider. 

Jag yrkar att kommunfullmäktige fattar beslut om att förlägga kommunens studiedagar
på grundskolenivå och gymnasienivå i samband med religiösa och etniska minoriteters
högtidsdagar såsom eid, judiska och ortodoxa kristna högtider liksom samiska, finska,
tornedalska och romska nationella dagar. 
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